
Gesellschaft Verantwortlicher
Alterswil Gauch Hubert Maggenberg Gauterebach Smaragd Pünta

Panorama 21 Gauch Hubert Roth Simon Kröpfli Heinz Rotzetter Yvan
1715 Alterswil 079 613 29 37 079 472 56 45 079 706 16 68 079 778 99 47
079 613 29 37 hubi-64@bluemail.ch simu_roth@hotmail.com kroepfli-h@rega-sense.ch yvan.rotzetter@bluewin.ch
hubi-64@bluemail.ch

Singerewald Mechs + Co.
Spring Silvia (Büro) Sahli Thomas
026 322 29 51 079 760 71 93

Bösingen Schaller Ivan Caravelle Hene's Banda
Litzistorf Grossrieder Urs Wasserfallen Heinz
3178 Bösingen 079 358 13 09 031 747 70 96
079 247 25 12 026 496 27 43
ivan.schaller@sensemail.ch grossriederfamily@hispeed.ch

Giffers Aeby Hans-Peter Anfänger Caprillia
Kirchweg 50 Bapst Josef Zürcher Heinrich
1735 Giffers 026 418 13 46 026 418 11 08
026 418 16 57 josef.bapst@bluewin.ch henri.zurcher@bluewin.ch
fsgt@graeff.com

Heitenried Brülhart Erwin Tschägina Wier 5 Zenrumschoner
Magdalenastr. 14 Brülhart Yolanda Grossrieder Andrea Brülhart Erwin
1714 Heitenried 026 495 10 28 079 714 95 57 078 789 03 37
078 789 03 37 078 820 14 47 andrea.grossrieder@sensemail.ch 026 495 10 28
winu.bruelhart@rega-sense.ch bruelharty@rega-sense.ch winu.bruelhart@rega-sense.ch

Plasselb Schafer Kanis Höllbach Luchs Berra Falli-Hölli
Obere Plötscha Schafer Kanis Rappo Roger Andrey Gilbert Schafer Roger
1716 Oberschrot 079 449 29 10 079 645 73 39 026 419 33 91 079 706 33 22
079 449 29 10 / 026 419 26 33 kanis.schafer@sensemail.ch andrey.sa@bluewin.ch schafer-roger@sensemail.ch
kanis.schafer@sensemail.ch

Silvaplana
Schafer Josef
026 / 497 88 11
schafer_josef@hotmail.com
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Gesellschaft Verantwortlicher Gruppen / Gruppenchefs
Plaffeien - Thalmann Joe Cadillac Schaggliiin Garfield Warm's Bier
Brünisried Egli Hans-Peter Raemy Mario Stempfel Josef Thalmann Joe

1716 Plaffeien 026 419 26 92 026 419 29 47 026 418 22 67 079 517 83 77
079 517 83 77 egli.hp@bluewin.ch 079 628 70 07 079 476 15 47 joe.thalmann@bluewin.ch
joe.thalmann@bluewin.ch mario.raemy@sensemail.ch  josef.stempfel@rega-sense.ch

Buecha z'Füüfi Blysprützer
Raemy Georges Bapst Mireille Bapst Mario
079 639 76 31 079 482 72 28 079 275 09 82

mireille.bapst@rega-sense.ch mario.bapst@rega-sense.ch

Rechthalten Buchs Silvio Hirschjäger Barbara
Bergli 48 Schmid Manuel ???
1718 Rechthalten 026 494 08 84
026 418 21 06
silvio.buchs@tiscalinet.ch

St. Antoni Egger Philipp Flora Talblick Edelweiss Maxim
Hölzli Willi Kurt Sauterel Alois Ruch Gerold Hasler Paul
1713 St. Antoni 026 495 12 56 026 495 14 79 026 493 34 47 026 494 16 35
079 409 33 15 079 502 32 44 079 624 33 69 079 424 00 25
philipp.egger@fedpol.admin.ch alois.sauterel@sensemail.ch info@g-r.ch

A Zisse Wissa Gelbbraun 1788 Ine mit
Bächler Raphael Egger Philipp Schafer André
026 494 15 37 079 409 33 15 078 607 39 75
079 478 80 14 philipp.egger@fedpol.admin.ch schafer.andre@rega-sense.ch
rafael.baechler@boschung.com

St. Silvester Raetzo Bernard Försterhaus Sumpfhüener Lengmatt Fanische
Höhena 174 Buntschu Roland Bächler Bernard Kolly Elmar Buntschu Mario
1719 Brünisried 079 644 85 68 079 637 65 27 079 238 36 94 079 402 74 61
079 254 87 35
beni68@gmx.net
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Gesellschaft Verantwortlicher Gruppen / Gruppenchefs
St. Ursen Müller Erwin Moudy Endlos Milan Acapulco

Birkenweg 4 Müller Erwin Jungo Hermann Jungo Guido Chambettaz Pascal
1717 St. Ursen 026 494 18 19 026 466 18 57 079 436 70 56 079 416 97 91
026 494 18 19 079 410 82 25 jungo.guido@bluewin.ch chambettaz@escor.ch
y.d.riedo@bluewin.ch jungoh@jungoh.ch

QualisiegerBesieger
Riedo Dorli
026 494 24 21
y.d.riedo@bluewin.ch

Tafers Boschung Bernhard Obermoos I Obermoos II Näpf I Näpf II
Rohr 24 Kaeser Bruno Baeriswyl Othmar Boschung Bernhard Blanchard Nicolas II
1712 Tafers 079 417 47 05 026 494 18 56 079 347 17 92 079 721 62 18
079 347 17 92 kaeser.bruno@rega-sense.ch bernhard.boschung@bluewin.ch blanzar@bluewin.ch
bernhard.boschung@bluewin.ch

Näpf Jungschütze
Schwaller Simon
079 582 45 43
simonschwaller@cardinal.ch

Ueberstorf Vonlanthen Edgar Von Techtermann Schlüsselboys
Stegmatte 5 Vonlanthen Edgar Vonlanthen Edgar
3184 Wünnewil 026 496 06 46 026 496 06 46
026 496 06 46
markus.siffert@bluewin.ch

Wünnewil - Rappo Daniel Von Diesbach Blockkorn Elefäntli Zollhaus
Flamatt Kaisereggstrasse 15 Schaller Hugo Jenny Hubert Rappo Daniel Mauron Marcel

3185 Schmitten 026 496 17 88 026 496 21 09 026 496 36 83 026 496 26 31
079 417 30 61 hugo.schaller@bluewin.ch hjenny@bluewin.ch 079 417 30 61
darappo@bluewin.ch darappo@bluewin.ch

Füürabechlöpfer Houzig Cubanito St. Jakob
Fasel Elmar Schertenleib Erich Adank Adrian Jenny Anton
026 496 40 59 031 741 16 37 079 744 71 79 026 496 42 67
elmar.fasel@bluewin.ch 031 741 22 06

adrian.adank@unifr.ch
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